
COMUNE DI SORSO 
( Prov. di Sassari) 

SETTORE 1° 

PUBBLICO INCANTO 

PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FORNITURA E SMALTIMENTO DI 

TONER/CARTUCCE PER LE STAMPANTI/N DOTAZIONE. 

A W/SO DI AGGIUDICAZIONE PROWISORIA 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI GARA 

Relativamente all'asta pubblica, tenutasi in data 02.05.2012, per l'affidamento del Servizio di 

Fornitura e smaltimento di Toner/Cartucce per le stampanti in dotazione, secondo quanto riportato 

nelle seguenti informazioni di sintesi: 

-Procedura e criterio di aggiudicazione: offerte segrete, criterio del prezzo più basso di cui 
all'articolo 82 del D.Lgs n. 16312006; 

-Imprese invitate: n. 6; 

-Offerte pervenute: n.5; 

-Data di aggiudicazione Provvisoria: 02.05.2012; 

RENDE NOTO CHE 

per l'affidamento del predetto servizio, è risultata aggiudicataria Provvisoria la ditta C.S.C. di 

Lorenzo Sarria, con sede a Sassari, in via Buccari n.8, P.lva 01735920900; 

-Valore dell'offerta economica: prezzo offerto € 7.794,50 lva di legge esclusa. 

Sorso, 02 Maggio 2012 

MISSIONE DI GARA 
Nurra) 


